
UCHWAŁA NR XIX/200/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 26 marca 2004 r. 
 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Kamieńsk. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;zm. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska                  
w Kamieńsku uchwala, co następuje: 
 

§1. W wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Kamieńsk stanowiącym 
załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Kamieńsk (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 112, poz. 1097, zm: Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2004 r. Nr 20 poz. 227) skreśla się 
poz.6 ,,Publiczna Szkoła Podstawowa we Włodzimierzu”. 

 
§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 


